
企　画　展 プラネタリウム 回廊ギャラリー展

1 金 １４:３０～

2 土

3 日

4 月 １４:３０～

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 １４:３０～

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 １４:３０～

19 火

20 祝
１２:００～
１４:３０～

21 木

22 金

23 土

24 日

 小樽学
「鰊盛業屏風を読む」
 13:00～16:00

 鰊盛業屏風特別公開
 10:30～13:00
 16:00～17:00

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 3/31（日）まで 3/31（日）まで

◆休館日　本館：毎週火曜日（祝日の場合は翌平日）・年末年始 / 運河館：年末年始

◆HP　https://www.city.otaru.lg.jp/categories/bunya/shisetsu/bunka_kanko/museum/     

運 河 館

１４:３０～

 SL部品の記憶
 今村敏明
　×竹ペン水彩

 ひな人形の展示

本 館 休 館 日

本  　    館

 イ ベ ン ト

 収蔵資料展
  ーコレクターが
  　遺した鉄道史

本 館 休 館 日

運河プラザ

小樽市総合博物館イベントカレンダー　2024年 3月

◆問い合わせ

　本　館　小樽市手宮1-3-6  　　TEL　0134-33-2523
　運河館　小樽市色内2-1-20　　TEL　0134-22-1258

 【関連施設の休館日】
　国指定史跡 手宮洞窟保存館 ： 2023年11月6日～2024年4月26日
　国指定重要文化財 旧日本郵船（株）小樽支店 ： 長期休館中

     うんがかんの
       ひなまつり
     10:00～12:00
     13:00～15:00
　　　着付けのみ要申込

１２:００～
１４:３０～

 潮陵生×プラネタリウム
 ①14:00～、②15:00～
 ③16:00～  　要申込

お休み

１４:３０～

１２:００～
１４:３０～

１４:３０～

１２:００～
１４:３０～

１２:００～
１４:３０～

本 館 休 館 日

本 館 休 館 日

3月

Facebookをぜひご活用下さい。

イベントの詳細や学芸員の研究など、

個性的な話題を発信しています。


